PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 03.11.2016 г.  № 277-р

	Об установлении режима повышенной готовности для органов управления и сил Шумячского муниципального звена Смоленской областной подсистемы РСЧС

В соответствии с рекомендацией заместителя Губернатора Смоленской области, в целях проведения превентивных мер по предупреждению возникновения аварийных и чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, а также оперативного реагирования сил и средств для их ликвидации,

1. Ввести на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области с 17.00 03.11.2016 г. режим повышенной готовности.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

	Глава муниципального образования    «Шумячский район» Смоленской области
	                             А.В. Голушков